
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-06-08-002557-b
Дата формування звіту: 31 грудня 2021

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2021-06-08-002557-b

Номер договору про закупівлю: 13/2220

Дата укладення договору про закупівлю: 07 липня 2021 15:36

Ціна в договорі про закупівлю: 223 125,00 UAH

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР"
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 42853384

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, м. Сєвєродонецьк , вул.
Сметаніна, буд. 5

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФОП "ГРІПИЧ ЯРОСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

2857003135

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

93400, Україна, Луганська область, місто Сєвєродонецьк,
ШОСЕ БУДІВЕЛЬНИКІВ, будинок 23, квартира 6 , тел.:
+380997999053

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Код згідно ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали
(Пластир медичний 1х500на нетканій основі № 24 58986-
Лейкопластир хірургічний універсальний, нестерильний;
Пластир медичний 2х500 на нетканій основі № 12 58986-
Лейкопластир хірургічний універсальний, нестерильний;
Пластир медичний 2х500 на бавовняній основі №12 58986-
Лейкопластир хірургічний універсальний, нестерильний;
Кетгут звичайний 3 (USP 3/0) без голки стерильний №12
13898-Хірургічна нитка кетґут; Кетгут звичайний 4 (USP 0)
без голки стерильний №12 13898-Хірургічна нитка кетґут;
Кетгут звичайний 5 (USP 1) без голки стерильний №12
13898-Хірургічна нитка кетґут; Серветки спиртові №100
17988-Антисептична серветка; Одноразова система для
вливання інфузійних розчинів, стерильна 17701-Система
для вливання інфузійних розчинів; Катетер Фолея
силіконовий, 2-ходовий Fr 14 45603 - Уретральний катетер
для разового дренування; Катетер Фолея силіконовий, 2-
ходовий Fr 16 45603 - Уретральний катетер для разового
дренування; Катетер Фолея силіконовий, 2-ходовий Fr 24
45603 - Уретральний катетер для разового дренування;
Катетер Фолея силіконовий, 2-ходовий Fr 22 45603 -
Уретральний катетер для разового дренування; Лезо на
скальпель, розмір 11 37445-Лезо скальпеля, одноразового
використання; Лезо на скальпель, розмір 15 37445-Лезо
скальпеля, одноразового використання; Лезо на скальпель,
розмір 22 37445-Лезо скальпеля, одноразового
використання; Лезо на скальпель, розмір 23 37445-Лезо
скальпеля, одноразового використання; Лезо на скальпель,
розмір 24 37445-Лезо скальпеля, одноразового
використання; Ємкість для забору сечі, стерильна, 120 мл
31400 – Контейнер для збору проб сечі стерильний IVD;
Ємкість для забору калу, стерильна, 30 мл 57907 –
Контейнер для збирання калу IVD, без добавок; Ємкість
для біологічних рідин стерильна, 60 мл 10943 -Контейнер
для збирання проб мокротиння IVD; Клейонка медична
35339 – Простирадло проґумоване; Вакуумна пробірка
ЕДТА К3, 2 мл №100 47588-Пробірка вакуумна для відбору
зразків крові IVD, з K3ЕДТА; Пробірка для забору
капілярної крові з капіляром 0,2 мл з К3 ЕДТА, №40 58143 -
Пробірка для збору зразків крові не вакуумна ІВД, з
K3EDTA; Катетер на голці Куліковського (що фіксується)
48140- катетер для промивання носових пазух; Набір
отоларингологічний, комплектація 1 45085 – Набір для
ЛОР діагностики; Канюля гортанна, одноразова 62605-
ЛОРаспіратор хірургічний; Канюля для промивання лакун
мигдалин 62605- ЛОР аспіратор хірургічний; Голка атикова
59230- Голка ін'єкційна, одноразового використання,
стерильна; Голки хірургічні 0,7х25 ріжучі №12 32357-Голка
шовна, багаторазового використання; Голки хірургічні
0,7х55, ріжучі № 12 32357- Голка шовна, багаторазового
використання; Зонд урогенітальний одноразовий №100
46388-Цитологічна щітка загального призначення;
Атравматична, синтетична, стерильна, плетена нитка з
поліглактину 910, що розсмоктується, з покритям
(поліглактин 370), довжиною 2,5 м (котушка), фіолетова,
розмір USP 1, без голки 17471 - Хірургічна нитка з
поліглактіну; Стерильні серветки №100 7988 -
Антисептична серветка; Пелюшки гігієнічні 90х60 №120
60709 Пелюшка вбирає; Стерильна голка одноразова №100
59230-Голка ін'єкційна, одноразового використання,
стерильна; Папір для ЕКГ 16754 -Папір для реєстрації
електрокардіограм; Рукавички оглядові латексні
(нестерильні, з пудрою) poзмір М 47173 - Рукавички
оглядові / процедурні з латексу гевеї, опудренні))



Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пластир медичний 1х500 на
нетканій основі № 24

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

3 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Пластир медичний 2х500 на
нетканій основі № 12

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

8 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Пластир медичний 2х500 на
бавовняній основі №12

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

4 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Кетгут звичайний 3 (USP
3/0) без голки стерильний
№12

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

5 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Кетгут звичайний 4 (USP 0)
без голки стерильний №12

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

5 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Кетгут звичайний 5 (USP 1)
без голки стерильний №12

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

5 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Серветки спиртові №100 ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні серветки
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

13 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Одноразова система для
вливання інфузійних
розчинів, стерильна

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

60 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Катетер Фолея силіконовий,
2-ходовий Fr 14

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

10 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Катетер Фолея силіконовий,
2-ходовий Fr 16

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

10 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Катетер Фолея силіконовий,
2-ходовий Fr 24

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

10 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Катетер Фолея силіконовий,
2-ходовий Fr 22

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

10 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Лезо на скальпель, розмір
11

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

30 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Лезо на скальпель, розмір
15

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

120 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Лезо на скальпель, розмір
22

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

120 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Лезо на скальпель, розмір
23

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

120 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Лезо на скальпель, розмір
24

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

120 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Ємкість для забору сечі,
стерильна, 120 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Україна

150 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Ємкість для забору калу,
стерильна, 30 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Україна

150 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Ємкість для біологічних
рідин стерильна, 60 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Україна

150 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Клейонка медична ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Україна

1 рулон 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Вакуумна пробірка ЕДТА
К3, 2 мл №100

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні
матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна
виробника:
Турецька
Республіка

20 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Пробірка для забору
капілярної крові з капіляром
0,2 мл з К3 ЕДТА, №40

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні
матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

8 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Катетер на голці
Куліковського (що
фіксується)

ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна
виробника:
Україна

6 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Набір отоларингологічний,
комплектація 1

ДК021-2015:
33141625-7 —
Діагностичні
набори
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

20 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Канюля гортанна,
одноразова

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі
Країна
виробника:
Україна

20 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Канюля для промивання
лакун мигдалин

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі
Країна
виробника:
Україна

2 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Голка атикова ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна
виробника:
Україна

20 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Голки хірургічні 0,7х25
ріжучі №12

ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна
виробника:
Ісламська
Республіка
Пакистан

1 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Голки хірургічні 0,7х55,
ріжучі №12

ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна
виробника:
Ісламська
Республіка
Пакистан

1 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Зонд урогенітальний
одноразовий №100

ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

1 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Атравматична, синтетична,
стерильна, плетена нитка з
поліглактину 910, що
розсмоктується, з покритям
(поліглактин 370),
довжиною 2,5 м (котушка),
фіолетова, розмір USP 1, без
голки

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали
Країна
виробника:
Федеративна
Республіка
Німеччина

4 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Стерильні серветки №100 ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні серветки
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

10 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Пелюшки гігієнічні 90х60
№120

ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні серветки
Країна
виробника:
Україна

12 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Стерильна голка одноразова
№100

ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка

1 упаковка 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Папір для ЕКГ ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
Країна
виробника:
Україна

40 штуки 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021

Рукавички оглядові латексні
(нестерильні, з пудрою)
poзмір М

ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички
Країна
виробника:
Королівство
Таїланд

39400 пара 93400, Україна,
Луганська
область, м.
Сєвєродонецьк,
вул. Сметаніна,
буд. 5

до 30
листопада
2021



Строк дії договору про закупівлю: 07 липня 2021 — 31 грудня 2021

Сума оплати за договором про
закупівлю:

223 125,00 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 239054.78 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


